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KYRKJESKYSS I TINN
Treng du skyss til gudstenester eller arrangement i kyrkja, så ver ikkje redd for å 

ringja eit av nummera nedanfor:

Austbygde: Tollheim 35 09 87 27

Atrå: Hvalen 48 00 88 24 / 90 95 71 24

Mæl: Øvsterud 47 04 61 70

TINN SOKN

Hovin 
Døde:
29.05.2018 Halvor Bujordet
03.09.2018 Sigrid Bjørnskås

Austbygde 
Døpte:
Hanna Olesrud
Elena Hagen Aromin
Ailo Bøen-Oskal

Døde:
30.08.2018 Karin Lisbeth Grønneberg
Hjelljord
15.09.2018 John Volland
29.09.2018 Hølje Hellbekk

Atrå 
Vigde::
Veronika Haugane Aas og 
Ole-Kennet Kvålskås

Døde:
11.10.2018 Hans Gjøystdal
23.10.2018 Hans-Dieter Fleger   
04.11.2018 Trygve Lofthus

Mæl 
Døpte:
Nils Adrian Arbøll Klonteig

RJUKAN SOKN

Vigde:
Stephanie og Georg Lord-Marcussen

Døde:
11.08.2018 Roger Sandengen
22.08.2018 Liv Thomter
19.09.2018 Jean Lorang Martinsen
24.09.2018 Eva Karlsson
07.10.2018 Arnfinn Viksveen
11.10.2018 Olaug Helgesen
31.10.2018 Gunvor Viola Berg Olsen
05.11.2018 Edith Margrethe Thorud
10.11.2018 Jon Sanden
11.11.2018 Steinar Sauro

«Kirkekakebakeliste»
Er du glad i å bake - til kirken trenger vi kake. 

Når klokkene ringer, til kirken vi springer.

Litt kirkesaft og kirkekaffe må vi ha, men hvor kommer kakene fra?

Vil du hjelpe oss å bake, eller vil du bare komme og smake?

Vi trenger deg, så bare ring i vei.

Ring eller SMS til: Edel 95 24 19 32 eller Grete 90 56 23 16
Sokneråd/kirkering

Tinn kirkelige
fellesråd 

Rjukan kirke, 3660 Rjukan

Tel: 35 08 28 60

post@kirken.tinn.no

Stoff til Kyrkjebod
mottas med takk!
Siste frist til nr. 1-2019:

15. FEBRUAR
Skriv og send det til:

terje@markedspartner-tp.no

Skirva fjellkyrkje
Leirsted -  Selskapslokale - Rimelig overnatting

Leter du etter et fint selskaplokale i spesielt vakre omgivelser?
Trenger du rimelig overnatting for gjestene og lekerom for barna?

Eller leter du etter et leirsted for barne- eller
ungdomsgruppa du leder?

Skirva fjellkyrkje har alt du trenger og leier ut til rimelige priser.

Kontakt 95 77 74 89 - www.skirva.no

«Skirvas Venner»
takker for gaver og minner om

kto.nr. 2620.42.57034
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Redaktør: Terje Paulsen, mobil 93 23 71 20 - e-mail: terje@markedspartner-tp.no
Medarbeidarar: Hans Kr. Langeland, Grete Ingeborg Vestby, sokneprest Tone Anne Hvalen,

sokneprest Kristin Fæhn og Gunnar Erling Undersrud.

Noko uventa har skjedd!
Kvifor feirar vi jul? Vi feirar ikkje
jul fordi vi trur at Gud er til, eller
fordi Gud har skapt den fantastisk
flotte jordkloden vi bur på. Heller
ikkje fordi han har skapt kvar
einaste ein av oss unike. Dette trur
vi og vedkjenner vi i kvar einaste
gudsteneste. Gud som skapar er
ein umisteleg tanke for kyrkja. Vi
forkynner difor at vi har plikt til å
kjempe for menneskeverdet som
er truga, og ta vare på skapar-
verket som vi er i ferd med å
øydeleggje.

Men jul feirar vi av ein annan
grunn. Vi feirar jul fordi noko
heilt uventa og nytt skjedde i
verda. Noko som aldri hadde
skjedd før og som var framand for
alle filosofar og religiøse leiarar. 
Vi feirar jul fordi Gud, som var til
før verda vart skapt, valde å bøye
seg ned til oss menneske. Når
Betlehemsmarka fyllest av songen
«Ære vere Gud i det høgste og
fred på jorda blant menneske Gud
har glede i» er det fordi det uventa
har skjedd. Han som har all makt
gav avkall på sin verdigheit for å
bli fødd som ein av oss.

Vi menneske har ein dobbelheit i
oss. Ingen ting er som eit menneske, sjølve krona
på skaparverket. Samstundes er det ingen som
kan øydeleggje dei relasjonane vi står i, som oss
menneske. Det gjeld tilhøvet til medmenneska
våre, til skaparverket og til Skaparen.  Jens
Bjørneboe seier difor: «Hvem er et menneske
som ikke vet, vi trenger nåde og barmhjertighet?»
Ole Paus undrar: «Hvem kommer til meg når
andre går bort, hvem blir igjen? Hvem våger se
bak alt jeg har gjort, og likevel kalle seg venn?»
Jula er Guds svar på dette.

Jesus vart fødd fordi han elskar oss og kom til
jorda for å frelse oss. Han kan gjere dei brotne

relasjonane heile att. Han kan gjenoppretta det
som var øydelagt ved å sone synda vår og bryte
makta som synda, dauden og Djevelen har over
oss. Det er det som Bibelen kallar nåde.

Gud gjer seg så sårbar at han stiller seg slik at
han kan bli avvist: «Han kom til sitt eige,
og hans eigne tok ikkje imot han. Men alle som
tok imot han, dei gav han rett til å bli Guds born,
dei som trur på namnet hans.» (Joh., 1, 11-12). 
Difor feirar vi jul!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark
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Ettertanke
For en tid tilbake hørte jeg sangen 

«Jeg har båret lerkens vinge» - 
og den fortsetter slik: 
« - jeg har sunget høyt dens sang.
Jeg har følt jeg skal meg svinge 
inn i paradis en gang,
inn i paradis en gang».

Ja, slik kan denne tekstforfatteren kjenne seg båret 
av sang! – 

For meg ble den et møte med en tid langt tilbake. 
Vi sang denne sangen på skolen, og jeg har ikke hørt
den siden. Men de siste ukene har den sunget i meg. 
Den berørte fordi den ble en bro til fortiden.

Vi har utrolig mye flott i sang- og salmeskatten. 
Og det er noe spesielt med de tekstene og tonene vi
kjenner; de berører - på godt og på vondt. 
De knytter oss til minner, opplevelser, mennesker,
situasjoner.  De blåser liv i noe som var glemt.  
De aller første tonene som nådde oss var kanskje
«mor sin song ved vogga» - toner som ligger vevd
inne i oss et sted.

En salme kan også ligge der et sted, som et minne,
som en kilde.

Nå er vi i adventstiden, med mørke, med lys, med
forberedelser – og med musikk. Kjente og kjære 
julesanger og -salmer spres gjennom radio og TV.
Mange møtes i denne førjulstiden på konserter i
Rjukan og i bygdene.
Vi hører ukjente, men kanskje aller helst kjente toner
og tekster:
«Tenn lys!», «Glade jul», «Et barn er født i Betlehem»,
«O helga natt».

Å høre musikk vi liker, får strenger til å vibrere i oss.
Å selv å synge, det setter både kropp og sjel i 
bevegelse. Det lodder dypere, favner bredere.  

Kirkefader Augustin har sagt: 
«Den som synger, ber dobbelt». 

Så neste gang du er i kirken, ved gudstjeneste eller en
kirkelig seremoni, ta del i sangen!

«Mitt hjerte er rolig, Gud,
jeg vil synge og spille 
av hele min sjel
Våkn opp, harpe og lyre!
Jeg vil vekke morgenrøden!» 
(Davidssalme 108,2-3)

Kristin Fæhn

Fra helgens kvinnesam-
ling på Fjordglimt med
mange flotte misjons-
kvinner fra hele
Telemark. Stina Nergaard
inviterte til en sanselig
Mali-kveld der alle fikk
lære mer om arbeidet
som vokser frem blant de
kristne i fulani folket. Det
ble en smak på te som
var bitter som døden,
sterk som livet og søt
som kjærligheten. Silje
Sjøtveit som er nyansatt
som giveroppfølger i en
prosjektstilling i Telemark
delte noen tanker om
misjon i 2018, og hvor-
dan misjonsengasjementet
i Telemark kan vokse om
vi alle bruker de talentene
vi er gitt av Gud.

Kvinnesamling - NMS på Fjordglimt
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Rjukan Soul Kids
Rjukan Soul Kids er et nystartet
barnekor på Rjukan, ledet av orga-
nist Britt Elin Myrene.
Soul Kids er et kor innen Soul
Children bevegelsen, et aspirantkor
for barn fra 5-10 år.
Vi startet i slutten av august og
allerede på første øvelse kom det
10 barn! De har fortsatt alle sam-
men og enda har det kommet 3
barn til, så nå er vi 13 medlemmer!
Vi øver hver torsdag i kirkestua i
Rjukan Kirke fra 17-18. Da er det
full fart med lek, sang, dans, frukt
og lesestund! 
Første oppdraget vårt hadde vi
allerede 9. september på Sprell
Levende gudstjeneste i Rjukan
Kirke. Etter bare 3 øvelser impo-
nerte barna med super sang på
gudstjenesten!

Siste helgen i oktober var 10 av
Soul Teens ungdommene våre,
Silje Sjøtveit og jeg på Soul
Children festival i Oslo og vi hen-
tet masse inspirasjon! Vi lærte
blant annet bevegelser til Leve
Livet, en av sangene til Soul Kids. 
På øvelsen til Soul Kids 1. novem-
ber var 4 ungdommer fra Soul
Teens og ungdomsledergruppa vår
med på øvelsen og lærte barna
bevegelsene til sangen! Det var
stor suksess! Det er så gøy å jobbe
med barn og unge og se gleden de
viser over å møtes på tvers av
aldersgruppene! Både barna og
ungdommene syns det var en mor-
som øvelse, og dette samarbeidet
kommer vi til å fortsette med!
Når vi i tillegg er velsignet med en
gjeng positive og hjelpsomme for-
eldre som tar ansvar og ordner

frukt og saft og rydder opp, så er
det bare en fryd å være korleder!
Denne høsten er vi allerede spurt
om å opptre mange plasser, så
Rjukan Soul Kids kan dere se og
høre på følgende arrangementer:
Dansegruppa The Dragon Crew
sin juleforestilling 30.november.
Vi synger julen inn i Rjukan Kirke
9. desember.
Agitato sin julekonsert i
Baptistkirken 19. desember.
Juletrefest på Rjukanhuset 6. jan.
Vi ønsker nye medlemmer varmt
velkommen! Det er bare å møte
opp på øvelsene våre og å sjekke
ut om detter er noe dere vil være
med på!

Vennlig hilsen
Britt Elin Myrene

Organist på Rjukan
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Kirkeklokken i Frøystul fjellkirke
Da Frøystul kapell ble bygget/ flyttet og satt opp der det står i dag 1949-50, var det
vanskelig å få tak i kirkeklokker. Da fikk de låne ei klokke fra 1802 fra Atrå kyrkje.
Klokka hadde fått en sprekk, og en betingelse for utlån var at den ble satt i stand.
Utlånet var etter vedtak i Atrå sokneråd for to år. Den ble etter påtrykk fra Atrå sok-
neråd levert tilbake etter 29 år, i 1978. Den lånte klokka hang i en takrytter, og det
ble ringt med et tau som hang ned på vestre gavelvegg. Høsten 1976 ble det innhen-
tet tilbud fra O.Olsen & søn’s klokkestøperi Nauen. Etter møte i Rjukan menighets-
råd 7.2.1977 falt valget på en kirkeklokke med vekt 60 kilo og en diameter på 470
mm. Takrytteren var for liten til en slik klokke, slik at det ble etter hvert til at det
måtte bygges en frittstående støpul. Dette var nok en fornuftig løsning da kapellet
etterhvert ble påbygget mot vest slik at det ikke lengre var mulig å ringe med et tau
hengende ned på vestre gavelvegg. Det fremgår av møteprotokollen fra Rjukan
menighetsråd fra 1979 at klokken skal innvies palmesøndag 1979. Det står ikke noe
mer om dette, og det ser ut som om det fant sted etter planen. Takrytteren er der
ennå, uten klokke. - Bildet viser klokka i den nye støpulen. Det ble lånt penger til
klokka i Tinn sparebank, og Tinn kommune ga et bidrag, men det ble omgjort til et
lån som ble forventet tilbakebetalt ved gaver og innsamlinger.
I følge Olav Andreas Hvalen var det Gunhild Dybdal i soknerådet som i 1976 stod så hardt på for å få den utlånte klok-
ka tilbake til Atrå kyrkje. Ottar Lien
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Kven var han? August Veenaas
I sakristiet i Atrå kyrkje heng det
to maleri av tidlegare sokneprestar
i Tinn, Severin F. Sørensen 1859 -
1879  og August Veenaas 1880 -
1882. Bildet av Veenaas er måla
av kunstmaler Lockert i 1882.

August Veenaas f. 1835 arbeidde
først som lærar i Ålesund, seinare
blei han sokneprest i Loppa. Så
drog han til Amerika og blei 
professor og seinare styrar på
den første presteskulen for dei
norske i Amerika - Augsburg
Seminar. Deretter blei det preste-
stilling i Bø i Vesterålen. I 1879
blei han utnemnt til sokneprest i
Tinn og kom hit sommaren 1880.

I boka Livserindringer omtalar han
m.a. tida her i Tinn. Etter ei lang
og strevsam reise frå Bø skriv han:
»Endelig kom vi da i god Behold
over Skien og Hitterdal frem til
Tinn i Slutningen af  Juni, det
behageligste, sundeste og vakreste
Oppholds sted, vi haver havt i
Norge, men hvor vi kun skulde
forblive i 2 Aar. Det er en deilig
Reise op Skiensfjorden, med sine
vakre Omgivelser, over Nordsø og
Hitterdalsvandet og videre fra
Notodden over Eidet til Tinnoset,
hvorfra med Dampskib op til
Anløpsstedet Sigurdsrud. Derfra
op til Prestegaarden Attraa er ca ¼
Mil god Vei. Der ligesom i Bø
mødte man op for at hilse paa den
nye prest og hjælpe til med at
føre alt vort Flyttegods opp til
Prestegaarden. - - - Vi havde saare
meget at takke Gud for, at vi var
komne vel frem og nu atter havde
faaet os et godt og lunt Hjem i en
underskjøn Egn og blandt en saare
elskverdig Befolkning. Det var
Midtsommer, da alt stod i den
fagreste Blomstring , med Som-
mersol og duftende Lier langs de
fossende Elve, som Tinn er saa rig
på.»

Han skildrar også nokre av reisene
til kyrkjene i Tinn : « Jeg glemmer
aldrig en saadan Forsommerdag ,
en Søndag Morgen jeg havde at

forrette i Dale Kirke ,
som ligger ved
Gaustagubbens Fod.
Det var stilt i Dalen ,
den rene blaa Him-mel
hvælvede sig over
Fjeldene, Solen for-
gyldte Fjeldsiderne,
Fossene strømmede
brusende ned i
Maaneelven og
Fuglene kvidrede og
sang til Skaberens Pris
i Hengebirkens
Kroner,
det var Høitidsfest i
Naturen, og den maate
være af  Sten hvis
Hjerte ikke skulde
stemmes til Skaberens
Lov og Pris.»

Men Veenaas opplevde også at
hardvinden kan ta godt i
Vestfjordalen : «Jeg glemmer
aldrig en Andenjuledag (1881) jeg
skulde fare hjem fra Dale Kirke
efter Gudstjenesten. Det var lige-
frem umuligt med Hest og Karjol
at færdes paa den jævne Landevei.
Jeg maatte lægge mig ind nedi
Dalen, og jeg erindrer at en Mand
som fulgte mig ,og som boede paa
Nabogaarden, maatte om Aftenen,
da Stormen løiede lidt af, krybe
paa Marken for at komme sig
hjem. Maaneelvens Vand piskedes  
høit i Veiret.» 

Forholdet mellom prest og bygde-
folket omtalar han slik: «Imidlertid
følte vi os, trods økonomiske
Omstendigheder, saare lykkelige i
Tinn. Ja, jeg kan sige at mine bed-
ste Presteaar i Norge falder i Tinn,
hvor vi af  Almuen blev imøde-
kommet med saa stor og rig en
Kjærlighed. Der havde nylig gaaet
en ganske stor Vækkelse henover
Bygden. Deres kjæreste Timer 
syntes at være i Kirken, og når jeg
kom ud efter endt Gudstjeneste
,stod en lang Række af  Kirkefolket
for at hilse paa Presten og med
ærligt Haandtak takke for hva de
havde faaet i Gudshuset den Dag.

I Prestegaarden følte de sig altid
som hjemme, og naar der var
noget i gjære, saa maate Presten
altid tages med paa Raad.»

Han skriv også om misjonsarbei-
det i prestegjeldet : «Reisene var
tildels noksaa lange til de stadige
Missionsmøder og Bibellæsninger,
og i Vintertiden tildels besværlige,
men Veiene var gode. En liden
brun Hest, som jeg i denne Tid
benyttede som Kjørehest, var
kjendt i Bygden under Navnet
«Missionsbrunen».  Ja, det var i
den Tid riktig glædeligt at være
Prest i Tinn, og jeg skulde gjerne
have været der alle mine Dage.»

Men slik blei det ikkje. Medan
Veenaas var i Tinn, blei han på ny
beden om å reise over til Amerika
att som prestelærar. Denne gongen
til Hauges Synodes nyoppretta
presteskule i Red Wing i Minesota.
Her blei han også berre i to år.
Han kom tilbake til Noreg og
hadde fleire prestestillingar før han
avslutta i Nes på Romerike i 1917.
Han døydde i 1924. 

O.A.H.

Kjelder: Tinn soga, Livserindringer
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«Bevar ditt hjerte fremfor alt du
bevarer – for livet går ut fra det»

Gud skapte menneskene med fri
vilje. Alle mennesker har en evne til
å skille mellom rett og galt, og det er
vårt eget ansvar å finne ut hva som
er rett eller galt for oss selv. 

Forestill deg at du er på badet og ser
deg selv i speilet. Hva ser du? Hvem
er du? Og hva vil egentlig du? Noen
ganger kan det hjelpe å ta seg noen
sekunder i speilet og tenke over slike
spørsmål i forkant slik at du er for-
beredt når situasjoner vil komme.
Hvis du på forhånd tar stilling til om
du f.eks. vil drikke alkohol, ha sam-
leie eller at du har for mye å
gjøre....blir det mye lettere å kunne si
NEI når du allerede har øvd og er
forberedt. 

Allikevel går ikke situasjoner alltid
sånn som man har tenkt. Å ta vare
på hjertet handler også om hva vi
velger å fylle hjertet vårt med. Hele

livet består av gode og vonde opple-
velser. Noen opplevelser velger vi
selv fordi vi ønsker det, mens andre
blir gitt til oss ufrivillig. Kanskje
kommer vi i en vanskelig situasjon
hvor det er vanskelig å følge det vi i
utgangspunktet hadde tenkt.

For det er så lett å tenke «Nei jeg vil
ikke drikke», eller «Nå må jeg la meg
selv få ta en pause. Det blir for mye.»
eller kanskje «Nei. Jeg er ikke klar for
noe seksuelt enda», men hvor lett er
det å si det høyt? For plutselig duk-
ker situasjoner opp og presset fra de
rundt kan føre deg på sideveier, og
resultatet kan fort bli en anger som
verker vondt i brystet. Tenk om du
bare hadde holdt deg til planen din
og sagt NEI? 

Vit også det at flere andre sliter med
å si NEI. De aller fleste gjør faktisk
det. For når vi føler at vi skiller oss

ut eller velger andre veier, kan vi føle
oss både usikre og alene. Det kan
rett og slett være både skremmende
og vanskelig. Men, vi spør deg allike-
vel: kan ikke DU være et eksempel
for andre? Kan ikke du bli med på å
vise at man kan si NEI selv om det
kan virke som at de rundt forventer
et ja?

Og skulle det gå skeis, vit også det at
det å ta vare på hjertet handler også
om hvilke minner man velger å ta
vare på. Om et minne ikke har noen
positiv verdi for deg og bare tynger
på hjertet ditt – legg det fra deg og
ta ikke vare på det. Bruk heller
denne plassen til gode ting som styr-
ker mer enn de svekker. 

Og nesten aller viktigst: Vær ikke
den som presser men heller den som
prøver å forstå eller rett og slett bare
aksepterer svaret NEI. 

Talen som Silje Liland og Marte K. Johansen holdt på ungdomsgudstjeneste i Rjukan kirke

Salomos ordspråk 4:23 

Forsangergruppe
Rjukan Menighet
Har du lyst til å være med i for-
sangergruppe i Rjukan Menighet?
Det blir ingen faste øvinger, men
man kan være med i ei gruppe som
får utdelt salmene før gudstjenes-
tene og være med som forsanger
og løfte salmesang og liturgi på de
gudstjenestene man har mulighet
til å stille på.

Vi møtes enten en kveld i forkant
av gudstjenesten eller en halvtime
før gudstjenesten begynner.
Er det interesse, kan vi utvide
repertoaret med egne sanger etter
hvert!

Ta kontakt med:
Britt Elin Myrene

Organist på Rjukan
Tlf: 920 46 146

Fomiddagstreff i Rukan kirke
Leif  Raustøl deltok sammen med oss fredag 28.sept og både talte og
sang. Det er alltid god servering og hyggelig stemning på disse for-
middagstreffene. Allsang og utlodning har vi alltid. Det er formiddag-
streff  en gang i mnd. Annenhver gang på Rjukan og på bedehuset.
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Tinn soul children og Tinn soul teens
på Soul Children festival i Oslo

Helgen 26-28.oktober var Tinn
soul children og Tinn soul teens
på Soul Children festival i Oslo.
Festivalen fant sted på ikke mindre
enn Oslo Spektrum, og det var
totalt 2201 deltagere på arrange-
mentet. 

Åpningsshowet på kvelden var vel-
dig bra. Blant annet Lisa Børud,
som flere av oss kjente til fra før,
opptrådte. Det var både allsang og
dans – topp stemning! Korene i
Telemark fylke hadde tidligere blitt
spurt om vi ville være med å lede
en allsang dagen etter under mor-
genshowet – dette sa vi fra Tinn
selvfølgelig ja til å være med på.
Det ble derfor øving nede på sce-
nen etter åpningsshowet. Kun med
korene fra Telemark hadde vi lagd
et kjempekor, og tanken på hvor
stort koret skulle komme til å bli
med de totalt 2201 deltagerne var
nesten ikke til å fatte.
Etter morgenshowet neste dag var
vi i gang med å øve til en konsert
korene skulle holde på Universi-
tetsplassen senere på dagen. Det
var veldig gøy. Du kan tenke deg
2201 deltagere som synger på en

gang, og selvfølgelig
var vi delt inn etter
stemmer – sopran,
alt og tenor. Det var
veldig kult. 

Vi gikk i tog fra
Spektrum til
Universitetsplassen,
og alle korene hadde
fått hvert sitt lille
banner med navnet
sitt på. Opptredenen
på Universitetsplassen gikk veldig
bra, til tross for at vi gikk igjen-
nom veldig mye på kort tid under
øvelsen - vi fikk ganske nøyaktig
ett kvarter på oss til å lære én sang.
Det var topp stemning hele veien.
Publikummet som var der, fikk
høre om Soul Children-bevegelsen
og ble invitert til gudstjenesten vi
skulle holde dagen etter. 

Etter at vi var ferdige på Universi-
tetsplassen, gikk alle Teens-korene
tilbake til spektrum for å være med
på et eget opplegg for dem.
Temaet for opplegget handlet om
den såkalte «Janteloven». Det var
en sterk opplevelse for mange.

Mot slutten av opplegget fikk vi
muligheten til å komme frem, hvis
vi ville, og si noen ord. Noen av
deltagerne valgte å gå opp på sce-
nen og fortelle sin egen historie og
personlige kamp. Det var veldig
flott og inspirerende å høre på.
Helt til slutt avsluttet vi alle med
en spontan karaoke med sangen
«This is me» fra filmen «The
Greatest Showman» som avslut-
ning. 

Gudstjenesten på søndagen gikk
som smurt. Det var masse trøkk i
koret, bra musikk og mye bra bud-
skap. En kjempeavslutning på en
kjempebra helg! 
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Søndag 16.sept arrangerte kirken pilegrimsvandring
fra Gransherad kyrkje til Hovin kyrkje. Over 60 men-
nesker trosset været og la ut på vandring. Barn fra
Gransherad danset folkedans på Tinnoset og det var
interessant informasjon om kirkene og gruvedrift i
Hovin OG flotte kulturelle innslag i begge kirkene. 

I kirkestua til Hovin kyrkje fikk alle servert varm
kjøttsuppe som Tina Hansen hadde laget. Alt stemte
da Harald Nesse og Birgitte Stålen Berg sang «Blefjell
i solnedgang» tostemt i Hovin kyrkje. Takk til alle
som deltok!

Pilegrimsvandring
fra Gransherad til Hovin kyrkje

Underhaldning inne i Hovin kyrkje.

Pilegrimssuppe, kaffe og kake i kyr-
kjestugo

Langs ruta. Olav Nisi informerer
etter vandring på Nisivegen, frå
Gransherad til Tinnoset (ca. 4 km).

Dans, kaffe og kake på Tinnoset sta-
sjon før vegen gjeng vidare i buss til
Hovin Takk til Åste og Andreas Dans
av syskjena Åste og Andreas Våle

Foto: Anita Cumbes Pedersen 
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Hobbyluringen
Annenhver tirsdag kl 18-19:30 fra høstferie til påske
møtes det en god gjeng med barn på bedehuset i
Austbygde. Dette fine arbeidet som Normisjon Tinn
har hatt i over 20 år innebærer at barna gjør en hob-

byaktivitet, de synger sammen og får høre en andakt.
De eldste ungdommene er nå med som ledere. Det er
Åste Tollheim, Bjørg og Aavald Kaasa som har vært
trofaste i dette over mange år.

I vår inviterte kirken i Tinn til messe for håp og
verdighet i Rjukan kirke sammen med Ingrid
Johanne Vaalund. Hun er regionsansvarlig for
Aust-Telemark i Landsforeningen mot seksuelle
overgrep. Ingrid Wiens har snekret et Håpstre
der alle kan få henge knuste glassbiter på håp-
street. Gud kan gjøre det som er knust helt
igjen. Man kan hente seg en perle i døpefonten
eller takke Gud for noe som er fint ved å skrive
en lapp og henge den på veggen. Det er også
mulig å bare sitte stille i benkeradene. I høst var
denne messen i Atrå kyrke.

Messe for håp og verdighet

Møteplassen
Hver onsdag utenom ferie er det
åpent på Møteplassen kl 11-13. Det
serveres en enkel lunsj som man
betaler en tier eller to for. Det er i
Mot Cafeens lokaler i Mogata 2 på
Rjukan. Alle som ønsker et sosialt
fellesskap på dagtid er velkommen!

Arr. Rjukan frivillighetssentral og
Diakoniutvalget
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Bjørn Berge AS
Sam Eydesgt 55, Rjukan, tlf. 35 09 04 86

Tlf. 454 85 151

Telefon 35 10 00 57

Sam Eydesgt 93, Rjukan, tlf 35 08 10 00

Advokat 
Øivind Rogne Olsen

Sam Eydesgt. 69,
3660 Rjukan

Telefon 35 09 18 80

post@advokatrjukan.no

www.advokatrjukan.no

Rjukan Næringspark - 3660 Rjukan
Telefon 35 49 90 00

Sam Eydesgt 57, 3660 Rjukan
Atråvegen 426, 3656 Atrå

Telefon 35 09 19 01

TINN TAXI
90 96 77 77

Selskap 
heile året.

Tlf. 95 05 97 25
3650 Tinn Aubbbbbgd

post@seterliv.no - www.seterliv.no

Visste du at 
menighetsrådene i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!
Dette betyr at Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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PROSJEKTFORM AS
Takst og eiendomsrådgivning

www.prosjektform.no
Tlf: 35081500 / 97110535

Konfirmantar frå dei tre
Hjartdalsbygdene var også i år på leir,
seks dagar i månadsskiftet juni/juli.
Leiren er del av førebuinga til konfir-
masjonen neste år, innanfor ung-
domsarbeidet ”Ønsket og elsket” som
drivast av kyrkja i Øvre Telemark pro-
sti. Også i år var leiren på Gjennestad
vidaregåande skule i Vestfold. Den
kristne privatskulen har internat og
gode forhold ute og inne, og brukast
sommarstid til leir o. a. Her var m. a.
undervisning, gruppesamlingar og
ulike fritidsaktivitetar. Det var gudste-
neste ved avslutninga, og ei van-

dringsgudstenes-
te undervegs i
leiropphaldet.
Attåt dei frå
Hjartdal var kon-
firmantar med
frå seks andre
kommunar i
Øvre Telemark, i
alt ca. 180.
Rundt 40 vaks-
ne og ungdomar var med som leiarar
- frå Hjartdal ein vaksen hovudleiar
og ein ungdom. Fleire foreldre var
også med, åtte i alt frå våre tre bygder,

fordelt på kvar sine dagar.
Ungdomsprest Petter Jakobsen (som
bur i Hjartdal) var leirsjef. FHS

Felles konfirmantleir i Vestfold i sommar

Bildet: Konfirmantar frå dei tre bygdene i Hjartdal på leir på Gjennestad (tilstades da bildet vart
tatt.) Til høgre: Ragnar Nørstrud, Hjartdal sin hovudleiar på leiren. Foto: Ivar Solbu

Dette har vi sakset fra Arven, kyrkjelydsblad for Hjartdal, Sauland og Tuddal, 
artikkelen viser hva konfirmantene gjorde sommeren 2017

Den kristne medieklubben
Superblink har laget ei spilleliste
med 1000 kristne barnesanger på
Spotify. Av: KPK
Superblink eies og drives av NLM Ung (til-
knyttet Norsk Luthersk Misjonssamband) i
samarbeid med Norea Mediemisjon og
IMF Ung.
– Jeg har tenkt på det lenge at det hadde
vært fint om foreldrene kunne finne ei spil-
leliste med kristne barnesanger på Spotify,
sier redaktør i Superblink, Torunn
Haraldsen til NLMs magasin Utsyn. 
– Jeg har ikke sett noe tilsvarende og har
savnet dette for mine egne barn.
Norske artister
Haraldsen forteller til Utsyn at spillelista
Superblink har satt sammen inneholder

både nye og gamle sanger fra norske artister
som synger på norsk og engelsk.
– Vi har tatt fra de albumene som virker
bra. Vi har for eksempel musikk fra en ny
CD av Mathias og Pernille som kom ut i
fjor høst. Også Line, Kim og Rune fra jeg
var liten ligger der, sier redaktøren.
Spillelista passer ifølge Haraldsen best for
målgruppa til Superblink som er 4 til 12 år
– Men vi har også tatt med sanger fra Oslo
Soul teens. De ligger jo i det øvre alderssjik-
tet for vår målgruppe.
Bort fra CD
Alle kan lytte til spillelista på streamingtje-
nesten, men hvis du vil unngå reklame eller
vil laste ned lista til offline bruk må du ha et
Spotify-medlemsskap.
– Veldig mange har allerede et medlemskap

i Spotify. Da kan du enten spille musikken
direkte eller laste den ned. De fleste som
har barn i Superblink-alderen kjenner til
Spotify, sier Haraldsen.
Superblink produserer fortsatt CD-er som
de sender ut til abonnentene sine, men
redaktøren sier de også følger med i den
tekniske utviklingen. 
– I februar sender vi ut en ny CD som ved-
legg til klubbavisen. Men for første gang
legges også lydfilen ut på superblink.no.
Dette er en konsekvens av at færre og færre
har CD-spillere. På sikt vil CD-produksjo-
nen opphøre og alt legges på lydfil i stedet,
sier Haraldsen. KPK

1000 kristne barnesanger på Spotify

Rjukan menighetsråd og Tinn sokneråd har
vedtatt at konfirmantene i Tinn skal få 6 dagers
konfirmantleir på Gjennestad i august og en
helg på Skirva om våren. Hvis Tinn kirkelige
fellesråd finner dekning på budsjettet, vil dette
bli en realitet allerede sommeren 2019. Det
betyr også at konfirmantforberedelsene vil star-
te allerede på våren da det er en samling for

konfirmantene i Seljord ved påsketider.
Konfirmantleirene Ønsket og Elsket har vært
holdt på Gjennestad i flere år og både konfir-
mantene, ungdomslederne og foreldrene er vel-
dig positive til opplegget. Dette gjør også at
Tinns konfirmanter får treffe andre konfirman-
ter fra Øvre Telemark. På to leire, deltar konfir-
manter fra 12 kommuner.
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Gudstjenester i Tinn

Gudstjenestelista: Det kan skje endringer med lista som Kyrkjebod ikke fanger opp tidsnok før trykking.
Vi minner derfor om at gudstjenester også kunngjøres i RA

STED:

Austbygde kyrkje

Austbygde kyrkje

Dal kirke

Mæl kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Dal kirke

Rjukan kapell

Atrå kyrkje

Dal kirke

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Dal kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Rjukan kirke

Mæl kyrkje

Austbygde kyrkje

Dal kirke

Hovin kyrkje

Atrå kyrkje

Rjukan kirke

Atrå kyrkje

Austbygde kyrkje

Mæl kyrkje

Dal kirke

Atrå kyrkje

Hovin kyrkje

Austbygde kyrkje

Rjukan kirke

DATO:

16.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

25.12.2018

25.12.2018

30.12.2018

31.12.2018

31.12.2018

06.01.2019

13.01.2019

13.01.2019

20.01.2019

27.01.2019

27.01.2019

03.02.2019

10.02.2019

10.02.2019

17.02.2019

24.02.2019

24.02.2019

03.03.2019

06.03.2019

10.03.2019

10.03.2019

17.03.2019

24.03.2019

24.03.2019

31.03.2019

07.04.2019       

DAG:

3sia

Julaft

Julaft

Julaft

Julaft

Juled

Juled

Romj

Nyaft

Nyaft

KrÅp

2siå

2siå

3siå

4siå

4siå

5siå

6siå

6siå

Såm

KrFo

KrFo

Fastel

Aske

1sif

1sif

2sif

MB

MB

3sif

4sif

KL.:

17:00

14:00

14:30

16:00

16:00

11:00

14:00

17:00

16:00

17:00

11:00

11:00

17:00

17:00

11:00

17:00

19:00

11:00

17:00

17:00

11:00

17:00

11:00

19:00

11:00

17:00

11:00

11:00

17:00

12:00

11:00

GUDSTJENESTE:

Konsert

Familiegudstjeneste

Familiegudstjeneste

Familiegudstjeneste

Familiegudstjeneste

Høgtidsgudstjeneste

Høgtidsgudstjeneste

Romjulskonsert

Minnegudstjeneste

Minnegudsteneste

Høymesse

Høgmesse/Soul church

Høgmesse

Tårnagentgudstjeneste

Høgmesse

Høgmesse

Ungdomsgudsteneste

Høymesse

Høymesse

Folkemusikkmesse

Høgtidsmesse

Høgtidsmesse

Gudstjeneste

Askeonsdag

Høgmesse

Høgmesse

Høymesse

Høgmesse

Høgmesse

Ungdomsgudstjeneste

Høymesse



15

Hovin kyrkje
I gamle soger og segn er Åsland
den gamle kyrkjestaden i Hovin -
høgda mellom Bakka og Hove. 
Når den fyrste kyrkja vart bygd
nede ved Jørisdal er uvisst, men
det har i allefall stade ei kyrkje 
her før.
I 1730 skriv Joachim Schweder at
denne kyrkja er i god stand og at
ho nyleg er reparert.
Men i formann- og representant-
skapsmøte 16. desember 1844 vart
det avgjort at det skulle byggjast
ny kyrkje i Hovin og at den gamle
skulle rivast.
Folketalet i Hovin var stigande og
det hadde i lengre tid vore eit sakn
etter ei større og meir tenleg 
kyrkje.
Den nye kyrkja skulle byggjast
etter kyrkjedepartementets
"Udkast til Kirkebygninger paa
Landet i Norge - til Veiledning for
de Kirke-Eiere som uden
Architects Hjelp ville opføre
Kirker hensigtsmæssigen og med
Oeconomie" frå 1829, som var ei
samling mønsterteikningar av arki-
tekten Hans Ditlev Frants Linstow.
I 1843, året før, er óg Gransherad i
gang med å få bygd ny kyrkje.
Der vert det avgjort å bruke den
same mønsterteikininga som sei-
nare Hovin går inn for, og bygg-
meister Halvor Andreas Olsen frå
Kongsberg får oppdraget med
bygginga. På formannskapsmøte i
Tinn prestegard 29. oktober 1846
vert det vedteke å godta tilbod, frå
same byggmeister, på å byggje
Hovin kyrkje.
Soleis vart det at Gransherad 
og Hovin kyrkje nesten er like å
sjå til.

Betalinga for alt mur- og trearbeid
på Hovin kyrkje var 800 specieda-
lar.
Dei gamle kyrkjene i Gransherad
og Hovin stod til dei nye var fer-
dig oppsette. 
I brev frå 31. mai 1850 fastset bis-
kopen i Kristiandsand, Jacob von
der Lippe, vigslingsdatoen for
Hovin kyrkje til torsdag 29. august
same år. Han søkjer biskopen i
Kristiania om å få bruke prestane i
Heddal og Sauherad, som på den
tida høyrde til Christiania Stift,
fordi Aust-Telemark prosti ikkje
hadde nok prestar til ei slik høgti-
deleg handling.
I brev frå 3. juni s.å. sa
Armèkommandoen ifrå at "det
fornødne militær" skulle møta
fram ved kyrkja for å overhalda
"orden og rolighed" ved innvi-
gjinga. Dei stilde med to underof-
fiserar og 25 mann. Vidare stilde
prestane frå Seljord, Tinn,
Sauherad, Lårdal, Hjartdal og
Heddal.
Hovin kyrkje er ei tømra langkyr-
kje med plass til omlag 250 men-
neskje. Over inngangen i våpenhu-
set, står det skrive fylgjande:
"Denne Kirke er bekostet af
Hovin Menighet og bygt af  H. A.
Olsen. Malet af  John G. Gjøsdahl.
Indviet af  Stiftets Biskop den 29de
August 1850". Kyrkja vart måla
om i 1912 og fekk ny altartavle i
1921, måla av Harald Brun. I
1979-80 vart kyrkja restaurert til-
bake til dei opphavelege fargane
att. Den gamle altartavla vart og
restaurert og den nye vart hengt
opp på sudveggen i kyrkja.
Mykje av inventaret i kyrkja er

gjeve som gåver gjenom tidene,
mellom anna døypefont, brudesto-
lar, lysekrone og orgel. 
Orglet er bygd av J.H. Jørgensen
orgelfabrikk i Oslo i 1970 og har 8
stemmer. Kyrkja har to klokker i
tårnet. Den minste er frå 1805 og
den største er frå mellomalderen.
Det blir ringt manuelt.
Ein minnestein vart reist på Hovin
kyrkjegard over soldat Olaf
Ellefsen som fall for fedrelandet
under andre verdskrigen. Den vart
avduka 11. august 1946.
Dei tre bygningane som høyrer til
kyrkja, er med og dannar eit fint
tun. Desse bygningane er kyrkjes-
togo, den gamle stallen og bårehu-
set.
Frå gamalt av høyrde Hovin sokn
til Tinn prestegjeld. Men i 1859
vart Hovin og Gransherad slegne
saman til eit prestegjeld.
Gransherad vart då hovudsoknet,
og Kyrkjevollen vart prestegard.
Gransherad og Hovin prestegjeld
vart oppløyst i 1986. Då vart
Gransherad annekssokn til Heddal
og Hovin vart lagt til Tinn att.

Knut Arne Snøås

Konfirmasjons-
datoene for
Kirken i Tinn
for neste år,

2019.

5. mai Rjukan
12. mai Austbygde 
19. mai Atrå
26. mai Mæl
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Byggmester
Magne Olesrud

tlf. 97 11 05 11
3650 Tinn Austbygd

Bunadssølv fra nettbutikk www.sando.no

Mer enn
bare
merkevarer

SOLARIUM - SAUNA - HYTTER - CAMPING - MINIGOLF

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!

Baguettés, rundstykker, kaker
og kaffe nytes i vårt konditori

Storgt 21A - Tlf 35 09 01 27 - www.konditoriet.net

Alltid ferske bakevarer -
hos byens eneste konditori

ønsker velkommen
til kurs, møter og ferie!

gaustablikk.no / +47 35 09 14 22

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?
Ring eller skriv. Vi er her. Alltid.  kirkens-sos.no      

ERT
 

R DEGNE
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KAN Å S
 

DEE MKK
 

?
  r sellg eniR  . Arer hi e. Vvirkr s  . ditll. A sos-nerkik no.sso             



17

Telefon 35 08 18 00
www.tinnbillag.no

Bygg - jernvare - kjøkkenutstyr - gaver - garn
Spar-supermarked med egen ferskvaredisk

Olaisen
Transport
Maskindrift og
Kranbiler

Geir 41 41 60 04
35 09 82 17

«lokalkunnskap – til det beste for våre kunder»

tlf. 35 08 08 00                                 post@tinnbank.no
www.tinnbank.no

Opnigstider biblioteka i Tinn
RJUKAN BIBLIOTEK

Mån-tors 10:00-18:00
Fredag 10:00-15:00
Laurdag 10:00-13:00

(gjeld 1. sept. til 31. mai)

ATRÅ BIBLIOTEKFILIAL
Tysdag 17:00-20:00

Filialen er stengde i skuleferiane!

Atrå Handelslag
www.atra-handelslag.no

Visste du at... 
...menighetsrådene i Rjukan og Tinn er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at Kyrkjebod går til ALLE husstander i Tinn!

Vakttelefon 35 08 09 00 - Storgata 4 -3660 Rjukan
www.tinnenergi.no

- en trygg kontakt

Visste du at... 
...menighetsrådene

i Rjukan og Tinn

er samlet i et menighetsblad!

Dette betyr at

Kyrkjebod går til

ALLE husstander i Tinn!
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Silje Sjøtveit er tilsatt i 50%
prosjektstilling i 4 år i NMS
Giveroppfølging med arbeids-
område Telemark. 

Hva skal du gjøre i en slik 
stilling? 
Det har jeg tenkt mye på de siste
ukene! Det er intet mindre enn å
mobilisere yngre krefter til misjon i
Telemark. Jeg skal bygge frivillighets-
team, jeg skal inspirere og lete etter
nøkkelpersoner som kan drive arbei-
det videre. Jeg skal gjøre meg selv
overflødig i løpet av disse årene.
Denne høsten skal jeg bruke mest tid
på å gjøre meg kjent, jeg skal kontakte
foreninger og menigheter. Heldigvis
kjenner jeg mange ansatte i den nor-
ske kirke i Telemark gjennom jobben
min som diakon. 

Fortell litt om deg selv og din
egen bakgrunn. 
Jeg er vokst opp i Ski utenfor Oslo,
men har en far fra Telemark, og jeg
hadde odel på Sjøtveit gård i Tinn
Austbygd. Dit flyttet jeg som 27-
åring, etter studier og arbeid i
Kristiansand og Stavanger. Som barn
var jeg på NMS leirer på Bjerkely, og
lærte Misjonsbefalingen utenat. Ski
menighet var også viktig for meg, der
jeg fikk ansvar og var med og drev
Gospelkor. Jeg har også vært med i
Ungdom i Oppdrag, det var der jeg
traff  min mann, selv om han ble
sendt til Rio, og jeg selv kom til
Filipinene. Ellers tenker jeg at vi er
misjonærer nå også, i Tinn, der vi
blant annet har drevet familiearbeid
på bedehuset. Fra 2010 har jeg vært
diakon her, og jeg er fremdeles tilsatt
50% som diakon. 

Er det noe du spesielt gleder
deg til?
Jeg er glad i å bli kjent med nye men-
nesker. Det gir meg energi. Jeg har
allerede hatt mange flotte møter med
NMS-folk, og jeg spør dem gjerne
hva som var deres inngang i NMS. Jeg
registrerer ellers at det er et stort tom-
rom der det burde vært mange i alde-
ren 30 – 60. Dette tenker jeg mye på.
Kan vi finne nye møteplasser for
denne aldersgruppen? 
Til slutt understreker Silje at bibelver-
set i Jesaja 43 har minnet henne om at
det er Gud, vår skaper og Herre som
skal skape noe nytt, og Han har lovet
å være med oss

Jeg er ute etter de som ennå ikke vet
at de er interessert i misjon!

Diakonspalten Silje
Sjøtveit,
diakon

Diakoni er kyrkja si omsorgsteneste. Den er evangeliet i handling og blir uttrykt gjennom nestekjærleik,
inkluderande fellesskap, vern om skaparverket og kampen for rettferd.

Det er store avstander i Telemark, så det blir
mange kilometer i bil for Silje.
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Tinn kirkelige fellesråd
Prestar:                         Sokneprest Kristin Fæhn, mobil 922 62 383
                                         E-post: kristin.fehn@kirken.tinn.no
                                         Sokneprest Tone Anne Hvalen, tlf. 35 08 28 68, mobil 913 80 464
                                         E-post: tone.hvalen@kirken.tinn.no

Diakon:                        Silje Sjøtveit, tlf. 975 41 299 - E-post: silje.sjotveit@kirken.tinn.no

Menighetspedagogar:  Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karinmsg@hotmail.com

Organistar:                   Doris Margaret Ek, mobil 953 07 763, E-post: doris.ek@kirken.tinn.no
                                         Britt Elin Myrene, mobil 920 46 146, E-post: britt.elin@kirken.tinn.no

Kyrkjeverje:                 Leif  Kåre Mangen, tlf  35 08 28 61, mobil 900 63 025
                                         E-post: leif.mangen@kirken.tinn.no

Kyrkjegards-                Kirkegårdsleder Christian Skårdal, mobil 952 56 099, 
arbeidar:                      E-post: christian.skaardal@kirken.tinn.no
                                     Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Kyrkjetenarar:             Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489
                                         E-post: knut.hagen@kirken.tinn.no
                                         Øystein Busnes, tlf. 35 09 62 61, mobil 992 53 267
                                         Jørgen Eide Kittelsen, mobil 984 22 172, E-post: jorgen.eide@kirken.tinn.no

Klokkarar:                   Annette Fagerberg, mobil 95 23 88 17, E-post: annettefagerberg@gmail.com
                                         Karin Sørhagen Gaustad, mobil: 958 09 397, E-post: karin.sorhagen@kirken.tinn.no
                                         Nina Helen Haugan Hansen, mobil 416 90 871, E-post: ninahelen@live.no

Kontorfullmektig:        Gina Bjørkhaug, tlf  35 08 28 60, 
                                         E-post: gina.bjorkhaug@kirken.tinn.no

Tinn kirkelige              Randi Johanne Funderud, leder, tlf.412 34 327
fellesråd:                         Ragnhild Busnes, nestleder (kommunens representant), tlf. 948 20 154
                                         Grete Ingeborg Vestby
                                         Eli Sørli
                                         Vetle Sørhagen Gaustad
                                         Kristin Marie Fæhn (biskopens representant)

Tinn sokneråd:            Grete Ingeborg Vestby, Fossheimvn. 5, 3656 Atrå
                                         Mobil 905 62 316 - E-post: g-vestby@online.no

Rjukan Menighetsråd:Vetle Sørhagen Gaustad, mobil 924 31 814, 
                                         E-post: vetle.s.g@hotmail.com

Skirva Fjellkyrkje og Ungdomssenter:

                                     (Se Tinn sokneråd)

Tilsynsansvarleg:        Knut Rune Hagen, tlf. 35 09 87 65, mobil 957 77 489

www.kirken.tinn.no



Returadresse:
Kyrkjebod
c/o Terje Paulsen
Bjønnefosslie 6
3656 Atrå

- Grunn- og fundamenteringsarbeid
- Vei, vann og avløpsanlegg
- Masseflytting og sprengning
- Prosjektering og totalentrepriser

ENTREPRENØRFORRETNING
MÅRVIK  3656 ATRÅ

TELEFON 35 08 17 00 FAX 35 09 72 80

Silje og Silje til
Etiopia

Vi er to ved navn Silje som skal få bli med på inspira-
sjonsreise til Etiopia denne høsten. Silje Halle-
Knutzen og Silje Sjøtveit søkte Kirkens Nødhjelp 
sentralt i vår og fikk mulighet til å delta. Kirken i Tinn
deltar på den årlige fasteaksjonen i mars/april ved at
alle konfirmantene går fra dør til dør med bøsser.
Pengene som kommer inn går til rent vann, sanitær og
hygiene. I år skal det i tillegg arrangeres flere konser-
ter og arrangementer her i Tinn der pengene skal gå
til Kirkens Nødhjelp. Arbeidet som drives i Etiopia
kan du lese mer om HER.
Første uken i november reiser vi altså til hovedstaden
i Etiopia, Addis Abeba. Vi har nå tatt en hel masse
vaksiner, hatt flere møter med Line Vettestad fra
Kirkens Nødhjelp sentralt og er ganske så klar for
avreise. Vi har en komite her i Tinn bestående av flere
flotte damer (Silje Bugge, Ingrid Fagerberg, Elin
Ellefsen, Silje Halle-Knutzen og Silje Sjøtveit) som
sammen skal få til mye spennende til inntekt for KN
frem mot årets fasteaksjon som er tirsdag 9.april 2019.
Vi planlegger både låvefest, jazzkonsert og kunst-
lotteri. Følg med.


